
 
 

 
 

Warszawa, dnia 2 lipca 2020 r. 

Pozycja 33 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie utworzenia grupy doradczej do spraw szkolnictwa wyższego i nauki 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 

oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się grupę doradczą do spraw szkolnictwa wyższego i nauki, zwaną dalej „grupą doradczą”. 

§ 2. W skład grupy doradczej wchodzą doradcy społeczni powołani przez ministra właściwego do spraw 

szkolnictwa wyższego i nauki, posiadający wiedzę i doświadczenie zawodowe w obszarze szkolnictwa wyższego 

lub nauki. 

§ 3. Do zadań grupy doradczej należy świadczenie doradztwa na rzecz ministra właściwego do spraw 

szkolnictwa wyższego i nauki w zakresie spraw pozostających w jego właściwości. 

§ 4. Członkowie grupy doradczej są obowiązani do zachowania bezstronności i poufności w związku 

z realizacją zadań grupy doradczej. 

§ 5. Obsługę grupy doradczej zapewnia Biuro Ministra. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: W. Murdzek 

Elektronicznie 
podpisany przez 
Ewa Kowalik; 
MNiSW 
Data: 2020.07.02 
08:18:05 +02'00'




